1276

Regni obediētia et obsequio emundare et liberare mundas et libera semper
 fuerit ac etiam Intronem et faram ipsi coram officio Senti admissam duntaxat
 Analem et libiles offese requiretur in fūctis duntaxat bonorum obligatorum
 non pcedere nec admittere imo eandem libere et effectualiter duntaxat
 mittere datus et admittit eadem personam tam per se quam per suos quoslibet
 submissas et subordinatas personas inturbare nec admittere ipsorum obli-
 gationum iurum et cuius pondus in bonis idem pcedat per se obligari non
 inuicem utant eadem bona supradicta pcedat obligata idem obligatarum
 suis cum pondus suis cum pondus quiete et pace pcedat Intronem obliga-
 torum hunc tenere habere et possidere queat Senti sub Vadiis et libilibus
 Intronem florum solent nominato Erosus Martini Boguski
 et illius Succombus obnoxio plenam pcedat omnium tam in tota pcedat
 in parte totius quolibet opus fuerit ad soluenem Succombus Pro quo quidem
 Vadiis modo omisso ad soluenem Succombus ac realiqua principali ex pcedat non
 completa complenda citatis exens memoratis Senti Erosus Boguski
 hi cum suis pondus ad inuicem supradicta Erosus Martini Boguski
 Obligatory tui vel libilibus Succombus Ad officium pcedat factorem Capacitate
 Senti Erosus Boguski quoad radones pcedat mediante
 semper in pcedat pcedat termino tanquam peremptorio stare non pa-
 rere mittere Vadiis pcedat lueri in pcedat pcedat pcedat ac
 omne iudicium pcedat debet et tenebitur Senti ac suis Succombus ad ead
 omnia in pcedat obligat pcedat Illud terminum pcedat peremptorio
 et alius omnes exens pcedat pcedat eadem termino pcedat peremptorio
 non vera infirmitate pro maiori Inuicem Succombus Legatione in tra
 vel extra Regnum pcedat militan ad Monumenta ad Ducem vel alio
 quibusvis aliorum et Legatibus impedimentis non differendo ad queta-
 tionem pcedat ultra pcedat officio pcedat pcedat termino
 dilationem sibi non recipiendo nullas pcedat Appellationes ac eare pro
 pcedat pcedat ac pcedat omnia pcedat pcedat vel pcedat
 euanum pcedat pcedat Senti pcedat in bello pcedat ac alio
 quibusvis pcedat pcedat non subterfugendo nec modo alio
 pcedat pcedat pcedat pcedat ad pcedat pcedat pcedat

Boguski Lipskienu Reborate Script

Comparans personaliter coram officio Senti pcedat pcedat
 Senti Erosus Martini Boguski Janus mente et corpore
 exens a tempore pcedat pcedat pcedat pcedat pcedat

Poguski

Competent' recedendo p[re]senti v[est]ro p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente
 quod ad actum p[re]sente attinet ad cum Succombus ac bonis sui genera
 Liter omnibus totaliter explorare incorporeando et subyugando p[re]sente libe
 subbe ac per excessum recognovit. Quia ipse se ac suos Succores in eto
 Super bonis sui generaliter omnibus ac summis securitatem quebus ha
 bitis et habendis indubi et obligat p[re]senti scriptum h[ab]ere manuale per
 se recognovim in rem et manus Enri Joannis Lipski Consensum certu
 Manuale per se recognovim in rem et manus Enri Joannis Lipski
 ratione certarum rerum et fondonum in eodem scripto contenti de actu
 et data eisdem hic p[re]sente die hodie in actu contenta confecta
 Datum manu eisdem recognovim p[re]sente subscrupta et sigillata in
 omnibus et singulis eisdem scripti conditioni p[re]senti clausulis antea
 Padio legimentis ac necesse in omnibus eisdem Enri Lipski
 et eius Succores firmiter tenere complere exequi ac inviolabiliter ob
 servare omnibus et singulis illius fontenti tam in toto quam in parte
 satisfacere scriptum p[re]sente ad p[re]sente p[re]sente p[re]sente et in
 Synonyma p[re]sente ad hoc idem scriptum v[est]rum in toto referendo p[re]sente
 sub Padio p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente per eundem recognovim
 vel eius Succores memorato Lipski aut eius p[re]sente ob non complerone
 omnium et singulorum scripti p[re]sente tam in toto quam in parte p[re]sente
 totis quod opus fuerit ad solvenda Succumben. Pro quibus Padio
 in d[omi]no p[re]sente ad solvenda p[re]sente ac reliqua p[re]sente ex p[re]sente
 p[re]sente scripti non completa completa p[re]sente p[re]sente memorato p[re]sente
 Enri Joannis Lipski vel eius Succores ad p[re]sente mem
 morati Enri Joannis Lipski aut ipsi p[re]sente ad officium p[re]sente
 p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente
 quod ad videndum p[re]sente mediante semper in p[re]sente p[re]sente t[em]p[or]e
 tanquam p[re]sente stare imparere videre Padio p[re]sente h[ab]ere
 Interim p[re]sente satisfacere ac omne iudicata pati debet et tenebitur
 p[re]sente ac suis Succores ad eadem omnia indubi et obligat p[re]sente. Nullum
 terminum p[re]sente p[re]sente erit omnes exinde consequens
 p[re]sente eisdem terminis. Semper p[re]sente vera infirmitate pro
 miam. Minuente p[re]sente Legetione intra vel extra p[re]sente
 p[re]sente militari ad Monumenta ad eundem vel alij quibus
 diligentibus et legalibus impedimentis non differendis ad p[re]sente
 tationem p[re]sente ultra p[re]sente p[re]sente p[re]sente p[re]sente

1270

dilatatione sibi non recipiendo nullas Motiones et Appellationes ac eas
pro curatione faciendo admissa omnia poeris simplicibus vel iusticia
tis evasioni suspensioni falsis iuris psonis in bello conuentione
ac alijs quibusuis iuris remedijs et defensis non subterfugiendo nec mo
do alijs quous euadendo sacra psona personali Relegione ad ppa
omnia mediante.

Actum in Castro Tremyslien Sabbatho post
festum Petrorum Viti et Modesti Martyrum pro
ximo Anno Dni Millmo Sexcentmo Quinquage
simo Quinto.

14/11

Jamat, Hlohuczak Comiliton Cohortis Srbs
et M. Supmi Exercit Ducis Outat et Statuet

Imparens personaliter coram Officio et Actis iudicialibus factores sa
pitanalibus Tremyslien Jamatus Ianus Hlohuczak serdo et subditz
Subcastren Comitatus Tremyslien canub mente et corpore cano foro suo
quous proprio omi po et iurisdictione competenti poff Sabra Srbs ante
Capren Capiti Tremyslien iurisdictione quoad actum pntem et tunc se ad
fueonibus ac bonis suis generaliter habebus totaliter et plerane inu
porandi et subuogfo palem libere pubce ac per expsum reuognoit
sua ipse nomine honestorum Iuan Sanitowski et Iuan Zarbanzky
Suburbanorum et Subditorum Subcastren Tremyslien pro quorum
rathabone cauet ac se pnt in obit Enisob Hlohuczak Martinum
et Stanislaw Lodollice atq Morzeu eorumq famulos Comilitones
Cohortis Srbs et Magni Supmi Exercituum Regni Ducis in factz
Conuentionionis Principales de pntione seu obduone Vlnorum per
eandem inculpatos p dicit Sanitowski et Zarbanzky tempore modo
et ordine in eadem obduone capsis illatione. Reuonde ead Conuul
neratione et obduone atq quous Inuepfa in quantum eligit inter
cessent ob plerane pntem Sanitawonem p dicit inculpatos pntem
pntem caute et libere pntem. Inntem seu obduonem
et quous Inuepfa in toto cessant mortifera et annihilat sibi et
suis in iurand Comitorum ratione perpetuum imponendo silentio. In
temibus supris Reuogno debet et tenebitur pntem ac dicit sue
dicitur in et super bonis suis generaliter omnibus ac Summis se
dicitur quibusuis habens et habend memoratis Comilitonibus
et pntem famulis in obit et obligat pntem memoratos Comito

Juan Sanitowski